görmeye başladığı tarihten itibaren 1 (bir) yıl boyunca, dolaşımdaki pay

miktarının artmasına yol açacak şekilde satışa veya halka arza konu

etmeyeceklerini ve/veya Borsa İstanbul’a veya Sermaye Piyasası Kurulu’na

veya yurt dışındaki herhangi bir menkul kıymetlere ilişkin düzenleyici

kurum, borsa veya kotasyon otoritesine başvuruda bulunmayacaklarını ve

bu süre boyunca ileride yeni bir satış veya halka arz yapılacağına dair bir

açıklama yapmayacaklarını ve ayrıca izahnamenin onay tarihinden itibaren

Şirket paylarının Borsa İstanbul’da işlem görmeye başladığı tarihin birinci

yıl dönümüne kadar sahip oldukları Şirket paylarını (halka arz edilen kısım

hariç), payların halka arz fiyatından bağımsız olarak, Borsa İstanbul’da veya

Borsa İstanbul dışında satmayacaklarını, başka yatırımcı hesaplarına

virmanlamayacaklarını veya Borsa İstanbul’da özel emir ile ve/veya toptan

satış işlemlerine konu etmeyeceklerini kabul, beyan ve taahhüt etmişlerdir.
Kaynak: Şirket İzahnamesi

Hizmete Özel / Official Use Only

2

Ortaklık Yapısı

Pay Sahibi

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Pay

Grubu
Nominal Pay (TL) %

Pay

Grubu
Nominal Pay (TL) %

Fatih Erdoğan
A 1.000.000.000 5,56 A 1.000.000.000 5,00

B 5.000.000.002 27,78 B 4.333.333.334 21,67

Abdulkerim Fırat
A 1.000.000.000 5,56 A 1.000.000.000 5,00

B 4.999.999.999 27,78 B 4.333.333.333 21,67

Mehmet Erdoğan
A 1.000.000.000 5,56 A 1.000.000.000 5,00

B 4.999.999.999 27,78 B 4.333.333.333 21,67

Halka Açık Kısım - - - B 4.000.000.000 20,00

Toplam  18.000.000.000 100  20.000.000.000 100

Kaynak: Şirket İzahnamesi

Şirket Hakkında Özet Bilgi

Şirket, yatırım holding olmasının bir gereği olarak esas sözleşmesinde yer alan amaç ve faaliyet konusuna uygun bir

şekilde, kar yaratma yeteneğine veya potansiyeline sahip sermaye şirketlerinin sermayelerine yatırım yapmaktadır.

Şirket’in yatırımları; inşaat ve gayrimenkul, enerji, madencilik, uluslararası lojistik, teknoloji-bilişim ve orman

ürünleri sektörlerindedir.

Şirket’in yatırım yaptığı ortaklıklar vasıtasıyla faaliyet gösterdiği alanlar şu şekildedir:

a. İnşaat ve Gayrimenkul: Şirket inşaat ve gayrimenkul sektöründeki yatırımlarını Pasifik İnşaat ve